
HLAVNÍ VSTUP

VSTUP DO SKLEPŮ

NÁDRAŽNÍ, I

VJEZD DO
DVORA

HLAVNÍ VSTUP ZE DVORA

STÁVAJÍCÍ STROM

PT=175,24
PT=174,47

PT=176,20

PŘIBLIŽNÁ POLOHA KANALIZACE

PT=173,97
PT=174,46

CHRÁNIT STUDNU PŘED
ZNEČIŠTĚNÍ PŘI BOURÁNÍ

OCHRANNÉ PÁSMO KOLEM
STROMU:
- ochrana kmene a kořenů
  proti pojezdu mechanizace
- ochrana větví (folie, stažení)

PRACOVNÍ PÁSMO LEŠENÍ
ŠÍŘKY 1,2 m

PROSTOR PRO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
- kanceláře
- hygienická zařízení
- šatny

SKLAD STAVEBNÍHO MATERIÁLU:
- ocelové konstrukce
- stavivo
- zaplachtované dřevěné prvky
- sklad m

inerální vlny

TŘÍDĚNÉ
ODPADY

PRACOVNÍ PÁSMO LEŠENÍ
ŠÍŘKY 1,2 m PRACOVNÍ PÁSMO LEŠENÍ

ŠÍŘKY 1,2 m

PRACOVNÍ PÁSMO LEŠENÍ
ŠÍŘKY 1,2 m

DALŠÍ SKLAD STAVEBNÍHO MATERIÁLU:
- ocelové konstrukce
- stavivo
- zaplachtované dřevěné prvky
- sklad minerální vlny

±0,00=1.NP

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ - STROMY, KEŘE

VSTUPY, VJEZD DO OBJEKTU/DO DVORA

HRANICE PARCEL

Přesný rozsah zařízení staveniště bude dohodnut s investorem, viz t
Souřadný systém: JTSK
Výškový systém: BpV

OBRYS PRACOVNÍHO PÁSM
A LEŠENÍ

S

STUPEŇ:

DATUM:

FORMÁT:

ČÁST:

-

INVESTOR:
M
ěsto Velké Pavlovice, Náměstí 9. května č.40, 691 06 Velké Pavlovice,

IČO: 283 703, zastoupené starostou Ing. Pavlem Procházkou

NÁZEV STAVBY:

M
ÍSTO STAVBY, PARCELA Č.:

PARÉ Č.:

ŘÍJEN  2010

STAVEBNÍ OBJEKT:

SO.01

EKOCENTRUM
 TRKM

ANKA - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
BÝVALÉHO ZÁM

EČKU VE VELKÝCH PAVLOVICÍCH
PROJEKT PRO VÝBĚR DODAVATELE

Velké Pavlovice, ulice Nádražní 1, k.ú. Velké Pavlovice
889/1, 670

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
Zodpovědný projektant:

klein-tesař architekti
Kroftova 35, 616 00 Brno
tel.: 

+420 737 388 087
e-m

ail: 

kta@
iol.cz

www.kt-arch.eu

Ing. arch. Jan Tesař
Architekt:

Ing. M
artin Němec

E.2  ZJEDNODUŠENÁ SITUACE ZOV
    M 1:250

Ing. M
artin Němec

Ing. arch. Jan Tesař

Vypracoval:

mailto:kta@iol.cz
http://www.kt-arch.eu

